נוכחים

ב"כ העורר 1- עו"ד בריה מוחמד

ב"כ העורר 2- עו"ד מוחמד דרוויש

ב"כ המשיבה - רפ"ק לירון גבעול עו"ד ופקד הראל רוזה

העורר הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הדיון יאוחד בשני העררים הואיל ומדובר בפרשיה אחת.

נחשון דאגו להפרדה פיזית בין העצורים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ

## החלטה

לפניי שני עררים שאוחדו הואיל ופרשיה אחת מאחדת ביניהם.

העוררים נעצרו בתאריך 12.9.17 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע וגניבת כלי רכב ומעצרו הוארך ב-7 ימים, בין היתר על בסיס דו"ח סודי שהוצג לפני בית משפט קמא ובו פירוט פעולות חקירה רבות שיש לבצע.

על כן מכל הטעמים המפורטים לעיל העררים נדחים.

בשולי הדברים יוער כי המשטרה תעשה מאמץ לסיים את החקירה עד לתאריך 24.9.17 ולהיערך במידת הא

**פשר להגשת כתבי אישום או לשחרור העוררים.**

**ניתנה והודעה היום כ"ח אלול
תשע"ז, 19/09/2017 במעמד
הנוכחים.
ורדה מרוז, שופטת
סג"נ**